



437000002936

Aneks nr 1 do polisy nr 436000004126

ORYGINAŁ

Numer aneksu: 437000002936

Data obowiązywania zmian:

od 27.05.2013 00:00 do 03.12.2013 23:59

Dane Ubezpieczającego:

FHU Trans AI

NIP: 679-10-44-562

UL. Tyniecka 1, 32-050 Skawina

Dotyczy:

Dodanie klauzuli do produktu

Treść aneksu:

Niniejszym aneksem rozszerza się zakres ubezpieczenia o klauzulę 006 (Włączenie szkód wynikłych bezpośrednio lub pośrednio z emisji, wycieku lub innej formy przedostania się do powietrza, wody, gruntu jakichkolwiek substancji niebezpiecznych) z limitem odpowiedzialności 100.000,00 PLN na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia.

Składka dodatkowa w wysokości 350,00 PLN płatna do 04.06.2013 na podany rachunek bankowy.

Pozostałe warunki Umowy bez zmian.

Składka i sposób płatności aneksu

Składka przed zmianą:	400,00 PLN (słownie: Czteryście złotych 0/100)
Składka po zmianie:	750,00 PLN (słownie: Siedemset pięćdziesiąt złotych 0/100)
Kwota zwiększenia składki:	350,00 PLN (słownie: Trzysta pięćdziesiąt złotych 0/100)
Składka płatna na rachunek bankowy:	11 1240 6960 6013 4360 0000 4126

Oświadczenie Ubezpieczającego:

Oświadczam, że zostało mi okazane i zapoznałem się z treścią pełnomocnictwa do zawarcia umowy ubezpieczenia w imieniu Sopotkiego Towarzystwa Ubezpieczeń Ergo Hestia SA oraz potwierdzam, że przed zawarciem umowy otrzymałem tekst Ogólnych Warunków Ubezpieczenia wraz z klauzulami dodatkowymi, na podstawie których umowę zawarto oraz zapoznałem się z nimi i zaakceptowałem ich treść.



EHM01010509491207



437000002936

KIEROWNIK
Zespołu Ubezpieczeń

Agneszka Wisła
Ubezpieczyciel

F.H.U. TRANS-AL

Paweł Książek

32-050 Skawina, ul. Tyniecka 1
tel. 660000100, fax 12 276-86-15
NIP 679-104-621 Regon 350693302
Ubezpieczający

Przedstawicielstwo korporacyjne: KR50 Przedstawicielstwo Korporacyjne Kraków

Umowę przygotował: Monika Wierzbicka, nr UWR 00127

Numer Pośrednika: 002829

Segment klienta: A

Aneks do umowy zawarto w Krakowie dnia 28.05.2013

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń
Ergo Hestia SA
Przedstawicielstwo Korporacyjne
w Krakowie

31-059 Kraków, ul. Bożego Ciała 31
tel. 012 630 55 00, fax 012 630 55 80 (6)

s. 2 z 2



EHM01010509491207